关于董事长倡议增持公司股票的进展公告

证券代码：002458         证券简称：益生股份        公告编号：2018-031

山东益生种畜禽股份有限公司

关于董事长倡议增持公司股票的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

02 月 09 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于董事

长向全体员工发出增持公司股票倡议书的公告》（公告编号：

2018-018），现将公司员工增持进展情况公告如下：

一、员工增持公司股票情况

经统计，在董事长倡议增持期间（2018 年 02 月 12 日至 2018 年

03 月 09 日），公司及控股子公司员工中共有 150 位员工通过深圳证

券交易所证券交易系统以竞价交易的方式增持公司股票，共计增持公

司股票 1,517,100股，增持均价人民币 12.805 元/股，增持总金额为

人民币 19,426,876元。详情如下：

序

号

股东

姓名
职务

增持股数

（股）

增持均价

（元/股）

增持金额

（元）

占公司总股

本比例(%)

1 迟汉东 第一副董事长、总裁 120,000 11.287 1,354,440 0.0356

2 耿培梁 副董事长 118,000 11.303 1,333,750 0.0350

3 巩新民 董事、副总裁 52,100 11.263 586,806 0.0154

4 曲立新 董事、副总裁 53,000 11.291 598,430 0.0157

5 纪永梅 董事、总督察员 99,000 11.292 1,117,908 0.0293

6 姜泰邦 董事会秘书 79,800 11.298 901,596 0.0237

7 林杰 财务总监 44,200 11.300 499,460 0.0131

其他员工 951,000 13.706 13,034,486 0.2819

合计 1,517,100 12.805 19,426,876 0.4497

                                  关于董事长倡议增持公司股票的进展公告

备注：上述公司董事、高级管理人员将自觉遵守《证券法》第 47 条关于禁止短

线交易的规定，自最后一笔买入公司股票之日起六个月内不卖出公司股票。

二、其他说明

1、员工响应倡议增持及后续出售股票均属于员工自愿性行为，

公司员工未对其所持有的公司股票做出任何长期持有承诺。

2、本次倡议员工增持公司股票事项以员工自愿为原则，参与员

工均以自有资金通过二级市场增持公司股票，购买的股票所有权和表

决权归购买员工所有。参与员工可以根据市场情况自由卖出其所增持

的股票，不受倡议人的影响和控制，根据《上市公司收购管理办法》

的有关规定，增持公司股票的员工与倡议人曹积生先生不构成一致行

动人。

3、因本次增持公司股票的员工人数较多，且增持的数量及价格

信息由员工自主申报，上述增持统计可能存在误差。公司指定的信息

披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定

媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2018 年 03 月 26 日